

Product Specification

Product: Cool delight Desserts Vanilla & Raspberry Ripple Ice Cream Sponge Rolls

Case Size 3 x 500 grms

Description Vanilla flavour ice cream with raspberry flavour ripple in a plain sponge

Ingredient Declaration

Water, Plain Sponge (23%) **W**heat Flour, Water, Sugar, Dextrose, **E**gg Blend (**E**gg, **E**gg **W**hite), **S**oya Flour, Raising Agents, (Disodium Diphosphate, Sodium Carbonate), Skimmed **M**ilk Powder, Emulsifiers (Mono- and Di-Glycerides of Fatty Acids, Polyglycerol Esters of Fatty Acids)], Sugar, Palm Oil, W hey Solids (**M**ilk), W hey Powder (**M**ilk), Skimmed **M**ilk Powder, **B**utter **m**ilk Powder, Glucose, Stabilisers (Guar Gum, Xanthan Gum, Locust Bean Gum, Carb oxymethyl Cellulose, Pectin) Emulsifier (Mono- and Di-Glycerides of Fatty Acids), Colours (Beetroot Red, Beta Carotene), Flavouring, Acidity Regulator (Citric Acid), Preservative (Potassium Sorbate).

Allergy Advice: Allergens in the ingredients list, are shown in **B**old

Nutritional Information

(Typical Values as sold per 100gms)

Energy:	836 kJ	199 kcal
Fat:	7.0 grms	
of which saturates:	3.33 grms	
Carbohydrate:	30.2 grms	
of which sugars:	20.8 grms	
Non Milk Extrinsic	10.9 grms	
Sugars:		
Fibre	0.8 grms	
Protein:	3.37 grms	
Salt	0.28 grms	
Calcium:	110 mg	
Sodium:	0.0114 grms	
Vitamin A:	24.5 ug	
Vitamin C:	0.62 mg	
Folate:	6.70 ug	
Iron:	0.27 mg	
Zinc:	0.43 mg	

Pallet Configuration:

Cases per pallet: 187 (561 rolls)

Suitable for vegetarians (not vegans), free from GMO's, not suitable for coeliacs

Nut Free Product (manufactured in a nut-free environment)

Country of Origin: UK

Date: 04/11/2014

